光宇蓄电池GFM-400/2V系列
产品名称 光宇蓄电池GFM-400/2V系列
公司名称 北京鹏怡电源科技有限公司销售部
价格 210.00/件
规格参数 品牌:光宇蓄电池
型号:GFM-400
产地:哈尔滨
公司地址 北京市怀柔区桥梓镇兴桥大街1号南楼203室
联系电话 17753351850 17753351850
产品详情
光宇蓄电池GFM-400授权总代理、哈尔滨光宇蓄电池GFM-400 ****  2v400ah  、2v100ah  2v300ah
2v500ah   、2v600ah
公司服务宗旨:客户至上,信誉第一,团结务实,科技创新,诚信服务服务。
     本公司常年供应UPS电源(山特,艾默生,梅兰日兰,A等)UPS蓄电池(光宇蓄电池、凤凰菲尼斯蓄电池
、品克蓄电池、山特蓄电池,东洋蓄电池,东洋蓄电池,阳光蓄电池,东洋蓄电池,赛特蓄电池等)
注:本公司提供技术支持,如有技术疑问请加QQ讨论!
铅酸免维护蓄电池销售客服
性能参数:
???? ???*?
???? ??:-40? ~ 70? ??:-15? ~ 50? *??:23? ~ 27?
???? 2.23V / 2V??(25?)
*???? ?0.15C10
?????? 2.35V / 2V??(25?)
*???? ???????0.5%RMS?1.5%?P-P? ???????C/20 A RMS
??? ??6???(25?)????
?? ?????? / ??? / ????
规格型号:
?? ????(V) ????(Ah) ??(mm) ??(kg) ??
C10 C1 ? ? ? ??
GFM-100 2 100 56 81 173 260 283 7.7 M8
GFM-120 2 120 68 81 173 260 283 8.6 M8
GFM-150 2 150 84 94 173 261 283 10.0 M8
GFM-200 2 200 112 92 178 362 370 13.8 M8
GFM-300 2 300 168 134 178 362 370 19.6 M8
GFM-400 2 400 224 164 179 362 370 25.6 M8
GFM-500 2 500 280 205 179 362 371 31.8 M8
GFM-600 2 600 336 234 180 363 371 36.8 M8
GFM-800 2 800 448 318 179 369 382 50.0 M8
GFM-1000 2 1000 560 417 179 369 379 66.2 M8
GFM-1300 2 1300 728 513 182 369 379 81.5 M8
GFM-1600 2 1600 896 334 358 371 381 103 M8
GFM-2000 2 2000 1120 425 358 371 381 130 M8
GFM-2600 2 2600 1456 518 357 371 381 164 M8
GFM-3000 2 3000 1680 620 362 371 381 192 M8
GFM-3900 2 3900 2184 740 358 371 381 240 M8
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)